函 港 管

令和５年(2023 年)７月 28 日

経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

  米国海軍艦船「ハワード」の函館港入港取り止めについて

 このことについて，米国海軍艦船「ハワード」の函館港入港が取り止

めになった旨，函館港長より通知がありましたので，お知らせいたしま

す。

（港湾空港部管理課）

~5Z28

7.28 一函交 第 362号

令和 5年 7月 27日

函館港港湾管理者 函館市

代表者 函館市長、大泉 潤 殿

函 館 港 長

松川 勝紀 (公印省略 )

USS HOWARD(DDG、 -83)の
l蜘

‐
館港寄港 について (通知 )

下函交第 341号 (令和 5年 7月 21日 )関連

標記について、在 日米海軍か ら日米地位協定に基づき、令和 5年 7月 30日 0

7:00か ら同 日17:00ま での間、函館寄港予定の 「USS HOwARD

(DDG-83)」 イこ関 し、入港を取 り止める旨の通告があ りま したので、通知

します。